EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE 
SOSSEGO, NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. 

VALOR TOTAL................: R$ 999.791,05 (novecentos e noventa e nove mil, setecentos e 
noventa e um reais e cinco centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Projeto 1301.154510035.1.031 
Pavimentacao Asfaltica, Pedra Tosca e Paralelepipado de Vias Urbanas , Classificação 
econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$